

Årsredovisning för

Corall AB

556655-9505

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Hägglund
Styrelseledamot

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Corall AB, 556655-9505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ändrade inriktning på verksamheten 2014 till att äga och förvalta fast och lös egendom. Under 2013 bildades dotterbolaget Stockholms Bilgrupp Norden AB, 556928-9233, som sedan dess bedriver bilhandel. Vidare ägde bolaget 50% av andelarna i Bil i Stan Stockholm AB, 556926-7155 vars verksamhet var att bedriva försäljning av annonser till bilbranschen. Under 2015 köptes resterande andelar och bolaget är nu ett helägt dotterbolag. Under början av 2016 ombildades Bil i Stan Stockholm AB och namn ändrade bolaget till Bygg & Städteamet Stockholm AB, 556926-7155 och ska bedriva bygg & städverksamhet och även uthyrning av personal inom dessa verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret avyttrat sina två dotterbolag och har bytt inriktning på verksamheten. Bolaget ska numera även bedriva handel med bilar, båtar, mc och därmed förenlig verksamhet. I och med detta har omsättningen i bolaget ökat men uppstarten av den nya verksamheten har lett till att skyldighet föreligger att upprätta kontrollbalansräkning då det egna kapitalet enligt balansräkningen är mindre än hälften av aktiekapitalet. Denna årsredovisning läggs oavkortat fram som en första kontrollbalansräkning för stämman att ta ställning till. Styrelsen planerar att föreslå stämman att begära en riktad nyemission alternativt ett aktieägartillskott för att bredda bolagets kapitalbas.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	883 915	596 935	72 999	
Resultat efter finansiella poster	-639 351	91 778	59 375	-10 450
Soliditet %	-2610,7	13,9	10	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	25 506	72 130
Balanseras i ny räkning		72 130	-72 130
Årets resultat			-736 885
Belopp vid årets utgång	100 000	97 636	-736 885

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 6 331 250 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 636
Årets resultat	-736 885
Summa	-639 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-639 250
Summa	-639 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		883 915	596 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		883 915	596 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 691	-102 246
Övriga externa kostnader		-404 432	-400 485
Personalkostnader	2	-2 404	0
Summa rörelsekostnader		-443 527	-502 731
Rörelseresultat		440 388	94 204
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 074 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 003	-2 426
Summa finansiella poster		-1 079 739	-2 426
Resultat efter finansiella poster		-639 351	91 778
Resultat före skatt		-639 351	91 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 534	-19 648
Årets resultat		-736 885	72 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	1 075 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 075 001
Summa anläggningstillgångar		0	1 075 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	350 057
Summa kortfristiga fordringar		19 000	350 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 655	243
Summa kassa och bank		1 655	243
Summa omsättningstillgångar		20 655	350 300
SUMMA TILLGÅNGAR		20 655	1 425 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 636	25 506
Årets resultat		-736 885	72 130
Summa fritt eget kapital		-639 249	97 636
Summa eget kapital		-539 249	197 636
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		133 500	219 500
Summa långfristiga skulder		133 500	219 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		270 570	5 879
Skulder till koncernföretag		0	1 007 347
Skatteskulder		117 182	19 648
Övriga skulder		28 653	-234 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	210 000
Summa kortfristiga skulder		426 404	1 008 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 655	1 425 301

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 175 001	7 175 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-7 175 001	
Utgående anskaffningsvärden	0	7 175 001
Ingående nedskrivningar	-6 100 000	-6 100 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	6 100 000	
Utgående nedskrivningar	0	-6 100 000
Redovisat värde	0	1 075 001

Kommentar till not

Företaget som utgör moderföretaget har under året sålt av sina andelar i dotterföretagen.

Underskrifter

Stockholm

Stefan Hägglund

Stefan Hägglund
Styrelseledamot

2025-06-23

Datum